
ZARZĄDZENIE Nr 63/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników starostwa do udzielania pierwszej pomocy oraz do 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

 

Na podstawie art. 207
1 

§ 1 pkt 3 i § 2 w związku z art.  209
1
 § 1 pkt 2 ustawy z dnia                  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z 

dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 995 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

      § 1. 1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się: 

1) Magdalenę Janicką – pracownika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych,  ul. Północna 

15, 74-300 Myślibórz tel. (95) 747 20-21 wew. 200, email: starostwo@powiatmysliborski.pl 

2) Żanetę Ragin – pracownika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami,           

ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz, tel. (95) 747 34-20 wew. 24  

email:  egib@powiatmysliborski.pl 

 

3) Mariusza Norsesowicza – Członka Zarządu Powiatu,  ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, tel. 

(95) 747 20-21 wew. 204 email: ecz@powiatmysliborski.pl 

 

             2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

                  wyznacza się: 

 

        1) Małgorzatę Jakóbowską – pracownika w Wydziale Organizacji i Spraw Społecznych,    

              ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz tel. (95) 747 20-21 wew. 232, email:  

              kadry@powiatmysliborski.pl 

 

        2) Marcina Fusa – pracownika w Wydziale Budownictwa i Ochrony Środowiska, ul. Północna  

            15, 74-300 Myślibórz, tel. (95) 747 20-21 wew. 214, email: m.fus@powiatmysliborski.pl 

 

3) Jacka Mazurowskiego – Przewodniczącego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

    ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, tel. (95) 747 90-69, email: pzon@powiatmysliborski.pl 

 

         § 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego                      

w Myśliborzu.  

          § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Spraw 

Społecznych. 

          § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 55/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 24 października 2016 

roku w sprawie wyznaczenia pracowników starostwa do udzielania pierwszej pomocy oraz do 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.  

          § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ANDRZEJ  POTYRA 

mailto:starostwo@powiatmysliborski.pl
mailto:egib@powiatmysliborski.pl
mailto:ecz@powiatmysliborski.pl
mailto:kadry@powiatmysliborski.pl
mailto:m.fus@powiatmysliborski.pl

